



| | |
|---|--|
| Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel | Adresát Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 CZ-635 00 BRNO-BYSTRC - BYSTRC |
| Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 635 00 Brno-Bystrc - Bystrc IČ: 60555211 DIČ: CZ60555211 | Kontaktní osoba: Josef Trněný Pobočka: Telefon: 533555116 Fax: |
| Zakázka: Poptávka odb.: 14.11.2023 Poptávka: Platební podm.: Hotovost | Vystavil: Jiří Sekera Telefon: Datum: 14.11.2023 Platnost do: 21.11.2023 |

| Kód zboží | Kód zboží dodavatele | Název zboží | Množství | MJ | Cena/MJ | Celkem bez DPH | DPH |
|-----------|-------------------------|--|----------|----|----------|-------------------|-----|
| 1736551 | 4058075402867 | PL 625 SURFACE MOUNT KIT H70 VAL Rám pro přisazenou montáž LED panelu SURFACE MOUNT KIT VALUE 625 SURFACE MOUNT KIT H70 VAL | 24 | KS | 462,24 | 11 093,76 | 21% |
| 1665499 | ASTAP6000L4/NSVITIDLO | ASTAP6000L4/ND Svítilno MODUS ASTA 6000, asymetrický reflektor, 1500mm, přisazené/závěsné, LED 840 | 16 | KS | 1 091,40 | 17 462,40 | 21% |
| | | Ekologický poplatek | 16 | KS | 13,00 | 208,00 | 21% |
| 1359504 | 65460 | SVIT.PRIMA LED 1.4FT PC 6400/840 Průmyslové svítidlo PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840, 1x6400lm, IP66 | 6 | KS | 797,15 | 4 782,90 | 21% |
| | | Ekologický poplatek | 6 | KS | 13,00 | 78,00 | 21% |
| 1965923 | 4099854014413 | LED PANEL PL CMFT 625 P 28W 840 U19 PS Svítilno LED panel COMFORT PERFORMANCE 625x625 28W, 4000K, UGR<19, funkce Power SeleCT | 120 | KS | 906,29 | 108 754,80 | 21% |
| | | Ekologický poplatek | 120 | KS | 13,00 | 1 560,00 | 21% |
| 1691665 | 4058075617926 | SVIT. SF CIRCULAR 250 13W/4000K S IP44 Přisazené LED svítidlo Surface Circular 250mm 13W/4000K, pohybové čidlo IP44, 960lm | 5 | KS | 582,08 | 2 910,40 | 21% |
| | | Ekologický poplatek | 5 | KS | 1,00 | 5,00 | 21% |
| 300139 | | PALETA EURO 1200x800 PALETA EURO | 3 | KS | 500,00 | 1 500,00 | 21% |

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrajujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK
Rekapitulace DPH

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 148 355,26
DPH: 31 154,60

Rekapitulace DPH

| Sazba | Základ CZK | DPH CZK |
|----------------|------------|------------|
| 21% - doklad | 148 355,26 | 31 154,60 |
| Doklad celkem: | | 179 509,86 |
| Zaokrouhlení: | | 0,00 |
| Celkem s DPH | | |
| Již uhrazeno | | |

Celkem k úhradě s DPH: **179 509,86 CZK**

